

## Byg & Tegn ApS

Viv Caroline Cecilla Jensen  
Lergravsvej 69  
4300 Holbæk

CVR-nr. 37157082

## Årsrapport for 2022

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 04-08-2023

---

Viv Cecilia Jensen  
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med projektledelse, kvalitetsstyring og dokumenthåndtering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -224.533, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 108.506, og en egenkapital på kr. -97.482.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og på reglerne i selskabslovens §119. Ledelsen har udarbejdet en økonomiske plan for reetablering af kapitalen.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i øvrigt forsat sine normale driftsaktiviteter, på trods af den indvirkning Ruslands invasion af Ukraine har haft på verdensmarkedet. Ledelsen vurderer at dette ikke har haft væsentlig negativ indflydelse på selskabets aktiviteter.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine fortsætter og at denne kan få indflydelse.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurdere, om der vil komme yderligere økonomiske effekter af invasionen, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket i væsentligt omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke i øvrigt indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		167.471	168.194
Personaleomkostninger		-324.673	-381.978
<b>Driftsresultat</b>		<b>-157.202</b>	<b>-213.784</b>
Andre finansielle indtægter		300	0
Finansielle omkostninger		-9.221	-2.367
<b>Resultat før skat</b>		<b>-166.123</b>	<b>-216.151</b>
Skat af årets resultat		-58.410	46.958
<b>Årets resultat</b>		<b>-224.533</b>	<b>-169.193</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-224.533	-169.193
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-224.533</b>	<b>-169.193</b>

## Byg & Tegn ApS u/tvangsopløsning

---

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		<u>0</u>	<u>13.418</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>13.418</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>13.418</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		105.464	32.611
Udskudte skatteaktiver	1	<u>0</u>	<u>58.410</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>105.464</u>	<u>91.021</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.042</u>	<u>206.982</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>108.506</u>	<u>298.003</u>
<b>Aktiver</b>		<u>108.506</u>	<u>311.421</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-147.482	77.051
<b>Egenkapital</b>		<u>-97.482</u>	<u>127.051</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		38.046	46.265
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		152.171	125.772
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.771	12.333
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>205.988</u>	<u>184.370</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>205.988</u>	<u>184.370</u>
<b>Passiver</b>		<u>108.506</u>	<u>311.421</u>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	4		



## Noter

### 1. Udskudte skatteaktiver

Den udskudte skat udgør kr. 92.853 og består hovedsageligt af fremført skattemæssigt underskud. Værdiansættelsen tager udgangspunkt i den forventede udnyttelsesgrad i det fremførte underskud. Selskabets ledelse har vurderet, at med de nuværende indtægtsforhold, er det ikke muligt at udbytte alle underskuddende indenfor de næste 3-5 år og har på denne baggrund valgt at indregne det udskudte skatteaktiv til kr. 0.

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for LV-Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er i øvrigt ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 4. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

#### Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomhedens anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

#### Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder mere end 5 år efter balancetidspunktet.

#### Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

#### Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.